Rama Judicial , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 08 FECHA PUBLICACION: 13/06/2023
No. FECHA ,
PROGESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENGIA DECISION
HURTO CALIFICADO
BLASS ELIAS ROGELIO SILVA AGRAVADO EN CONCURSO ,
2022:00256 o0 o0 T R OGENED CON Fuaa  13/06/2023  AUTO CONGEDE REDENCION
DE PRESOS
HURTO CALIFICADO
BLASS ELIAS ROGELIO SILVA AGRAVADO EN CONCURSO
2022-00256 o0t SRS TN OGENED CON FLaa  13/0612023  AUTO CONGEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
DE PRESOS
OCTAVIO CESAR AUGUSTO
202000214 e AR AT ESTAFA 13/06/2023  RESPUESTA TUTELA 1 INSTANCIA 2023 -0228900
2021-00156  JESUS IVAN PABON BASTOS VIOLENCIA INTRAFAMILIAR 13/06/2023 ~ AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR ESTUDIO Y

TRABAJO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
2021-00158  WUILSON JOSE LINARES ORTIiZ HOMOGENEOQO Y 13/06/2023 CONCEDE CONDICIONAL
HETEROGENEO CON EL
ILICITO DE CONCIERTO
PARA DELINQUIR
AGRAVADO

Pagina 1



2018-00561

2021-00171

2023-00108

2018-00606

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

JIMMY VILORIA VELASQUEZ

LEONIDAS PENA MORA

JHON JAIME NINO SALAMNCA

KEVIN ANDRES RUEDA MOROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

HOMICIDIO AGRAVADO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

HURTO AGRAVADO

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO ORDENA REMITIR PROCESO POR COMPETENCIA A
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS DE VALLEDUPAR

AUTO IMPRUEBA PROPUESTA DE PERMISO ADMINISTRATIVO
DE SALIDA DE HASTA POR 72 HORAS.

OFICIO SOLICITA REMISION PPL PARA ENTREVISTA

RESPUESTA A VINCULACION DE HABEAS CORPUS- CONTRA
EL DESPACHO.

Pagina 2



