

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 08

FECHA PUBLICACIÓN: 13/06/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2022-00256	BLASS ELIAS ROGELIO SILVA COLMENARES	HURTO CALIFICADO AGRAVADO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON FUGA DE PRESOS	13/06/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN
2022-00256	BLASS ELIAS ROGELIO SILVA COLMENARES	HURTO CALIFICADO AGRAVADO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON FUGA DE PRESOS	13/06/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2020-00214	OCTAVIO CESAR AUGUSTO OLIVARES VELASCO	ESTAFA	13/06/2023	RESPUESTA TUTELA 1 INSTANCIA 2023 -0228900
2021-00156	JESUS IVAN PABÓN BASTOS	VIOLENCIA INTRAFAMILIAR	13/06/2023	AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR ESTUDIO Y TRABAJO
2021-00158	WUILSON JOSÉ LINARES ORTÍZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y HETEROGÉNEO CON EL ILÍCITO DE CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	13/06/2023	CONCEDE CONDICIONAL



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2018-00561	JIMMY VILORIA VELASQUEZ	HOMICIDIO AGRAVADO	13/06/2023	AUTO ORDENA REMITIR PROCESO POR COMPETENCIA A JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS DE VALLEDUPAR
2021-00171	LEONIDAS PEÑA MORA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	13/06/2023	AUTO IMPRUEBA PROPUESTA DE PERMISO ADMINISTRATIVO DE SALIDA DE HASTA POR 72 HORAS.
2023-00108	JHON JAIME NIÑO SALAMNCA	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	13/06/2023	OFICIO SOLICITA REMISIÓN PPL PARA ENTREVISTA
2018-00606	KEVIN ANDRÉS RUEDA MOROS	HURTO AGRAVADO	13/06/2023	RESPUESTA A VINCULACIÓN DE HABEAS CORPUS- CONTRA EL DESPACHO.